

Holmsgaard Holding ApS

Irlandsvej 5, 2300 København S

CVR-nr. 32 67 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Henrik Holmsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmsgaard Holding ApS
Irlandsvej 5
2300 København S

CVR-nr.: 32 67 39 45
Stiftet: 18. januar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henrik Holmsgaard Larsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.739	-4.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.519	464.756
Andre finansielle indtægter	3.990	6.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.129	-1.310
Resultat før skat	185.641	466.053
2 Skat af årets resultat	1.628	-264
Årets resultat	187.269	465.789
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.519	-235.244
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	701.033
Disponeret fra overført resultat	-124.050	0
Disponeret i alt	187.269	465.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.390.760	6.197.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.390.760</u>	<u>6.197.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.390.760</u>	<u>6.197.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.847	257.914
Andre tilgodehavender	375.700	3.142.000
Tilgodehavender i alt	<u>377.547</u>	<u>3.399.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.356	17.164
Værdipapirer i alt	<u>119.356</u>	<u>17.164</u>
Likvide beholdninger	<u>2.748.151</u>	<u>358.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.245.054</u>	<u>3.775.602</u>
Aktiver i alt	<u>9.635.814</u>	<u>9.972.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.060.760	5.867.241
Overført resultat	2.784.266	2.908.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	9.087.826	8.900.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	543.852	902.863
Anden gæld	2.886	168.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.988	1.072.286
Gældsforpligtelser i alt	547.988	1.072.286
Passiver i alt	9.635.814	9.972.843

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.102.485	2.207.283	113.000	8.547.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-235.244	701.033	0	465.789
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.867.241	2.908.316	0	8.900.557
Resultatandel	0	193.519	-124.050	117.800	187.269
	125.000	6.060.760	2.784.266	117.800	9.087.826

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.129</u>	<u>1.310</u>
	<u>7.129</u>	<u>1.310</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.628	264
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-1.628</u>	<u>264</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.867.241	6.102.485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	193.519	464.756
Udbytte	<u>0</u>	<u>-700.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>6.060.760</u>	<u>5.867.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.390.760</u>	<u>6.197.241</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holmsgaard A/S	København S	70 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>119.356</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.994</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
